
C O M U N E  DI  P I E D I M U L E RA 
Tel. 032483107                  PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA                Fax 032483579 
 
                 POLIZIA             LOCALE 
 

 

 

Prot. n. 5940         n.  21/2012 Reg. Ord.  

 

 

I L  S I N D A C O 
 

 
- Visto l’atto di aggiudicazione all’Impresa TECNO COSTRUZIONI S.r.l., via alla 

Cartiera - Verbania, al fine  di effettuare lavori inerenti la sistemazione e la messa in 
sicurezza del tratto prospiciente la S.P. n. 166 di Macugnaga all’incrocio con la via 
Roma a partire dalle ore 8.00 del giorno 13 novembre 2012 e sino a fine lavori; 

- Ritenuta tale richiesta debitamente motivata; 
- Visto l’art.7 del Codice della Strada approvato con D. Lgs.vo 30.04.1992 n.285; 
- Visto il regolamento d’esecuzione  approvato con D.P.R. 06.12.1992 n.495; 
- Accertata la necessità di adottare i provvedimenti, per garantire la sicurezza del 

traffico cittadino; 
 

ORDINA 
 

 

La chiusura della Via Roma, da piazza Spezia sino all’incrocio con la S.P. 166 di 
Macugnaga al fine di eseguire lavori di sistemazione e  messa in sicurezza del tratto 
prospiciente la S.P. n. 166 di Macugnaga a partire dal giorno martedì 13 novembre p.v. e 
sino al termine di detti lavori; 
 
Alla Ditta Tecnocostruzioni  S.r.l. di Verbania di posare la segnaletica opportuna, come da 
accordi già presi con la Polizia Municipale del Comune di Piedimulera; 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte per 
incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge; 
 
La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Web del 
Comune; 
 
La presente si intende revocata all’atto della riapertura delle strade interessate; 
 
Gli organi di Polizia Municipale e le altre Forze dell’Ordine sono incaricate di far 
osservare la presente Ordinanza. 
 
Piedimulera, 10.11.2012 
 

        F.to  IL SINDACO 
GIAN MAURO BERTOIA 


